                                                                  Протокол № 2
засідання педагогічної ради Пужайківського ліцею 
                                                                                          від  05.09.2023 р.

Голова:  Дорошенко В.Я.
Секретар: Данилюк Г.С.
Присутні:  28 членів  педагогічної ради.
Відсутні :  Коломієць Л.С., Поросюк А.М., Загорулько Т.В., Шатайло Т.І.,
                Сорока І.В., Чабан  Л.І.,  Чорна М.С.,  Алєксєєнко К.Т.

                                                     Порядок денний.
1. Про перевід учнів   на сімейну форму навчання.
2.  Про перевід  учнів на екстернатну форму навчання.

1. СЛУХАЛИ:     
     Поліщук Л.М., заступника директора  з навчально- виховної роботи,  яка  ознайомила присутніх із заявами  батьків  учнів 2-11кл. , в яких  вони  просять перевести їх  дітей на сімейну (домашню) форму здобуття освіти , беручи на себе відповідальність за здобуття освіти своїх  дітей  на  рівні не нижче стандартів освіти (заяви додаються). Вона акцентувала увагу членів педради на тому, що згідно з Положенням про індивідуальну форму здобуття загальної середньої освіти    ( наказ МОН України №955 від 10.07.2019р.),  здобуття освіти за сімейною (домашньою) формою  можливе для осіб віком до 18 років, батьки яких виявили бажання організовувати освітній процес самостійно з урахуванням здібностей, інтересів, потреб, можливостей і досвіду своїх дітей, для забезпечення їх індивідуального темпу здобуття освіти, беручи на себе відповідальність за здобуття освіти своїми дітьми на рівні не нижче стандартів освіти. 
1.  УХВАЛИЛИ:
1.1. Задовольнити заяви батьків, перевівши їх дітей    на сімейну (домашню) форму здобуття освіти з 01.09.2023р.:
	№
з/п	
	Прізвище, ім’я,  по батькові
	Дата народження
	Клас

	1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
	Логва Анастасія Миколаївна
Даліщук Єлизавета Іваніва
Малецький Артур Сергійович
Малецький Давид Сергійович
Осецький  Максим Євгенович
Логва Максим Миколайович
Покровщук Родіон Ігорович
Покровщук Микита Ігорович
Волкова Дар’я Ярославівна
Логва Назар Миколайович
Шиманська Вікторія Олександрівна
	03.12.2015
01.03.2015
29.04.2015
29.04.2015
04.04.2012
03.04.2010
26.01.2010
12.01.2008
22.03.2008
23.05.2007
19.03.2007
	2
3
3
3
6
7
8
10
10
11
11




Рішення прийнято одноголосно
2. СЛУХАЛИ:     
     Поліщук Л.М., заступника директора  з навчально- виховної роботи,  яка  познайомила присутніх із заявами  батьків, в яких  вони  просять зарахувати їх  дітей на екстернатну  форму здобуття освіти , беручи на себе відповідальність за здобуття освіти своїх дітей  на  рівні не нижче середнього, що підтверджується результатами річного оцінювання  (заяви додаються). Вона акцентувала увагу членів педради на тому, що згідно з Положенням про індивідуальну форму здобуття загальної середньої освіти    ( наказ МОН України №955 від 10.07.2019р.) ,  здобуття освіти за екстернатною  формою  можливе для осіб віком до 18 років, батьки яких виявили бажання організовувати освітній процес самостійно з урахуванням здібностей, інтересів, потреб, можливостей і досвіду своїх дітей, для забезпечення їх індивідуального темпу здобуття освіти, беручи на себе відповідальність за здобуття освіти своїми дітьми на рівні не нижче стандартів освіти. 
2.  УХВАЛИЛИ:
2.1. Задовольнити заяви  батьків, зарахувавши їх дітей  на екстернатну  форму здобуття освіти з 10.09.2023р.
	№
з/п	
	Прізвище, ім’я,  по батькові
	Дата народження
	Клас

	1
	Танчук Алла Сергіївна
	15.03.2007
	11

	2
	Войтенко Наталля Василівна
	27.03.2007
	11

	3
	Головяк Вікторія Андріївна
	22.01.2008
	10



Рішення прийнято одноголосно

Голова   педагогічної  ради     ____________    Валентина ДОРОШЕНКО Секретар педагогічної ради   ____________         Галина ДАНИЛЮК
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